

دانشگاه از نگاه روزنامه ها

ایران



جمهوری اسلامی



اطلاعات



کارون



همیشه‌های



کیمیان



جامجم



صبح کارون



نور خوزستان



روزان



عصر کارون



فرهنگ خوب



تنظیم کننده: راجیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

به حوزه پژوهش کم توجهی می شود

امیر پژوهش بررسی خواهد شد. همچنین راهکارهای ارتقا وضعیت آموزش عالی استان نیز در این جلسات مورد بررسی قرار می گیرد و فکر می کند که این اقدامات منجر به ارتقا آموزش عالی استان شود.

ارتقا و توسعه دانشگاهها به نفع استان است

همچنین فرج... خبیر معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان در اولین نشست استاندار با دانشگاهیان استان، گفت: اگر ظرفیت اساتید دانشگاهی استان در اختیار توسعه استان قرار گیرد منجر به رفع نگاههای توسعه‌ای خواهد شد. بنابراین ارتقا و توسعه دانشگاههای استان می تواند بسیار به نفع استان باشد. وی اظهار کرد، با وجودی که فائوتا این شورا باید شده است اما شورای مذکور می تواند از شورهایی بسیار مهم استان در جذب مشارکت دانشگاهها در امور مربوط به خوزستان در حوزههای مختلف باشد.

خبیر تصریح کرد، در شورای راهبردی دانشگاههای استان استفاده از نوان و ظرفیت علمی دانشگاهها تلاش در جهت رفع مشکلات دانشگاهها در نظر توسعه فضاهای فیزیکی و نوسازی تجهیزات و حل موانع موجود در

استاندار خوزستان با بیان این که باید در سیاستهای عمومی دانشگاههای استان هماهنگی حاکم باشد خاطرنشان کرد، این امر همدلی، همراهی و ارتقاء سیستم آموزش عالی در استان را به دنبال دارد.

شریعتی با تاکید بر توجه و پرداختن امر پژوهش در استان عنوان کرد: فکر می کنم در استان خوزستان تا حدود زیادی نسبت به امر پژوهش کم توجهی صورت گرفته و به همین دلیل مناسبانه دانشگاههای استان در رتبه‌بندی‌ها نسبت به دیگر دانشگاههای کشور عقب‌تر هستند. بخش پژوهش در دانشگاههای استان دارای روند صعودی نبوده و بیشتر روند نزولی را طی کرده است؛ بنابراین باید در این زمینه گام برداشته شود.

وی ادامه داد: در صورت نیاز استان با فراهم کردن شرایط و اعتباراتی به بحث پژوهش کمک می کند تا در دانشگاههای استان نسبت به این امر یک اقدام عمومی ایجاد شود.

پس در جلسات بعدی شورای راهبردی دانشگاههای استان، مسایل علمی موجود در استان و در صورت نیاز انجام اقدامات تحقیقاتی برای حل این مسایل و همچنین مسایل کلی بخش آموزش عالی استان به ویژه

استاندار خوزستان با اعلام حمایت از دانشگاههای استان و رفع مشکلات آن‌ها تاحد توان، گفت: مناسبانه به حوزه پژوهش در استان تا حدود زیادی کم توجهی شده است و باید در این زمینه گام برداشته شود.

به گزارش ایسنا، غلامرضا شریعتی در نشست با عنوان شورای راهبردی دانشگاههای استان که شامگاه ۳۰ تیر با دانشگاهیان برگزار شد اظهار کرد: ما آماده حمایت از دانشگاهها، به منظور رفع مشکلات آن‌ها تاحد توان هستیم. همچنین از دانشگاهیان به عنوان مراکز مرجع در استان که می‌توانند در امور مختلف ما را همراهی کنند استمداد می‌جویم.

وی تصریح کرد: دبیرخانه شورای راهبردی دانشگاههای استان از این به بعد دانشگاه شهید چمران است و در این دانشگاه استقرار دارد. جلسات شورای راهبردی دانشگاههای استان باید به صورت مرتب و مکرر برگزار شود و موضوعات علمی و مسایل مشکلات دانشگاهها در دستور کارهای این جلسات باشد تا بتوانیم مشکلات قابل حل دانشگاهها را پیگیری کنیم و برای مشکلاتی که در استان قابل حل شدن نیستند هم هماهنگی‌های لازم را انجام دهیم.



خبیر اظهار کرد: امیدوار هستم این شورا به صورت مرتب استمرار یابد و بهتر از گذشته شاهد حرکتی اصولی، سازنده و اساسی در سطح دانشگاههای استان باشیم. دانشگاههای استان معمولاً با مسایل مختلفی مخصوصاً در شروع سال تحصیلی مواجه هستند.

در طول سالیان دفاع مقدس شرایطی باعث شد تا برخی دانشگاهها ما در بعضی زمینه‌ها رشد خوبی نداشته باشند و یا در حوزه‌هایی نتوانند پیشرفت کنند و اخیراً طبق گزارشی که دریافت کردیم این موضوع تا حد زیادی در رتبه‌بندی دانشگاهها اثر گذاشته است.

وی گفت همه ما باید در راستای حل این مشکلات تلاش کنیم و با فراهم کردن شرایط مناسبی برای دانشگاههای استان ارتقا و توسعه دانشگاهها را ایجاد کنیم زیرا ارتقا دانشگاهها می‌تواند در نهایت به نفع استان واقع شود.

نورخوزستان شنبه ۲ مرداد

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

بهمن‌ماه جاری در اهواز:

کنفرانس بین‌المللی ادبیات، ترجمه و آموزش زبان‌ها برگزار می‌شود

یاله و استنفورد و دانشگاههای داخلی مانند دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) در اهواز برگزار می‌شود. از مهم‌ترین محورهای این کنفرانس می‌توان به مواردی همچون راهکارها، پتانسیل‌ها و چالش‌های تجاری‌سازی و کارآفرینی زبان‌های مختلف، آموزش زبان‌ها به غیر سخنوران آن‌ها، بررسی زبان‌ها و گویش‌های مختلف بر اساس زبان‌شناسی تئوری و کاربردی (با زیرمحورهای مختلف مانند عصب‌شناسی زبان، جامعه‌شناسی زبان، شبکه‌های اجتماعی و وضعیت زبان‌ها)، آموزش، برنامه‌ریزی و ارزیابی برنامه آموزشی و یادگیری زبان‌ها، مسایل جاری ادبیاتی مرتبط با قوم‌های مختلف و مسایل جاری ترجمه مرتبط با زبان‌ها و گویش‌های مختلف اشاره کرد.

آموزش و یادگیری زبان‌ها محسوب می‌شود که نیاز است به‌صورت دقیق و گسترده برای دستیابی به آموزش و یادگیری بهتر زبان‌ها بررسی شود. بررسی وضعیت آموزشی زبان‌ها و آسیب‌شناسی موقعیت موجود آموزشی آن‌ها، همچنین ترجمه و ادبیات به‌عنوان ابزارهایی برای تعیین موقعیت و آینده‌نگری وضعیت آموزشی زبان‌ها، اصلی‌غیرقابل‌انکار در تعیین و تثبیت شبکه ارتباطات جوامع مختلف است.

در این راستا کنفرانس بین‌المللی بررسی مسایل جاری ادبیات، ترجمه، آموزش و یادگیری زبان‌ها با هدف بررسی آخرین تحولات و یافته‌های پژوهشی در زمینه‌های آموزش و یادگیری زبان‌ها، ادبیات و ترجمه در بهمن‌ماه جاری توسط مؤسسه پژوهشگران اندیشمند و با همکاری و حمایت دانشگاههای مختلف خارجی مانند دانشگاههای

کنفرانس بین‌المللی بررسی مسایل جاری ادبیات، ترجمه، آموزش و یادگیری زبان‌ها با هدف بررسی آخرین تحولات و یافته‌های پژوهشی در زمینه‌های آموزش و یادگیری زبان‌ها، ادبیات و ترجمه بهمن‌ماه جاری در اهواز برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، اهمیت و نقش زبان‌ها به‌عنوان اهرمی ملموس در تبادل اطلاعات علمی، حقیقتی غیرقابل‌انکار است که نمی‌توان به سهولت از ارزش کاربردی آن‌ها گذشت و به تبع آن آموزش و یادگیری زبان‌ها مقوله‌ای مهمی است که توجه پژوهشگران با تخصص‌های مختلف را به خود جلب کرده است. ترجمه نیز به‌عنوان فاکتوری مؤثر برای انتقال اطلاعات علمی از جامعه‌ای به جامعه دیگر، هر روز بیش از گذشته مورد توجه مسئولان امر و پژوهشگران قرار گرفته و ادبیات به‌عنوان منبع داده غنی و بنیادی، یک رکن برای

کنفرانس بین‌المللی اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سیاه‌نمایی‌های برخی گروه‌های سیاسی در جامعه و علیه دولت، سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را نسبت به آینده کشور بدبین می‌کند. سید مرتضی افقه در خصوص برخی از محورهای سخنان رئیس‌جمهوری در جمع مردم کرمانشاه اظهار کرد: این سیاه‌نمایی‌ها به ضرر منافع ملت است و باعث می‌شود سرمایه‌گذاران در سرمایه‌گذاری‌های احتمالی دچار تردید شوند که نتیجه آن وخیم تر شدن شرایط اقتصادی کشور در بلندمدت است.

وی افزود: برخی از قبایل و گروه‌های سیاسی ما مراحل رشد و بلوغ خود را طی نکرده‌اند و در نتیجه فراموش می‌کنند مصالح ملی یک کشور و جامعه بالاترین هدف است.

استادیار دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت:

سیاه‌نمایی در جامعه، سرمایه‌گذاران را بدبین می‌کند!

را به بیت‌المال برگرداند تا در جهت منافع مردم صرف شود. وی ادامه داد: یکی از دلایلی که برخی از این گروه‌های سیاسی در کشور و در رسانه‌ها قضااسازی می‌کنند به علت جلوگیری از این است که مردم نتوانند ثروتهای ربهوده شده را برگردانند.

پیشرفت جامعه استفاده نکردند بلکه با فرصت‌سوزی‌های زیاد بیشترین لطمه را به منافع ملی وارد کردند.

افقه اظهار کرد: افراد این گروه‌ها با سوءاستفاده از مزایای اقتصادی مردم و تحریم‌ها به بالاترین درآمدها دست پیدا کردند و به نظر می‌رسد این فعالیت‌های فقلی علیه دولت نه در جهت منافع ملی بلکه در جهت بازگشت به منافی است که در دوره هشت ساله از آن بهره‌مند شدند.

افقه ادامه داد: برخی گروه‌ها که با بلوغ سیاسی فاصله زیادی دارند، مصالح فردی، حزبی و گروهی را به مصالح کشور و ملی و حتی مصالح مذهبی مردم ترجیح می‌دهند و حاضرند معیشت مردم را کماکان در حداقل قرار دهند اما دوباره به قدرت برگردند.

این استادیار دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: این گروه‌ها در دوره هشت ساله حاکمیت دولت گذشته نشان دادند نه تنها روش‌های آنها در جهت رفاه مردم نیست بلکه به صورت عمده منافع افراد خودشان را تامین کرده‌اند.

وی اضافه کرد: این گروه که طلاهای ترین دوره تاریخ کشور را به لحاظ درآمدهای نفت را با حمایت همه جانبه ارکان نظام به همراه خود داشتند نه تنها از این فرصت برای رشد و

کیمسان

صبح کارون

روزان **روزها خوب** **نور خوزستان** **کارون** **دانشگاه** **مطبوعا**

پایان نامه های علوم انسانی ماموریت گرا می شوند

معاون پژوهشی وزارت علوم گفت: برنامه داریم تمامی پایان نامه ها از جمله پایان نامه های حوزه علوم انسانی را هدفمند سازی و ماموریت گرا کنیم. وحید احمدی در گفتگو با مهر گفت: هدفمندسازی و ماموریت گرا سازی پایان نامه های دانشجویان از برنامه های وزارت علوم است و باتوجه به فعالیت شورای پژوهش و فناوری علوم انسانی موضوع هدفمندسازی پایان نامه های این حوزه در این شورا مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

وی افزود: وزارت علوم به این حوزه ورود کرده و در حال تدوین شیوه نامه ماموریت گرا کردن پایان نامه های دانشجویان است که امیدواریم طی ۴ ماه آینده تدوین این شیوه نامه به پایان برسد.

معاون پژوهشی وزارت علوم خاطرنشان کرد: در راستای ماموریت گرا کردن پایان نامه های دانشجویان برنامه داریم هدفمندی پایان نامه ها در تمامی حوزه ها از جمله حوزه علوم انسانی را دنبال کنیم. احمدی مسئله محور کردن پایان نامه ها را یکی از اولویت های شیوه نامه ماموریت گرا کردن پایان نامه ها عنوان کرد و گفت: در این راستا به دنبال این موضوع هستیم که هدف گذاری مشخص شود.

وی تاکید کرد: به طور مثال اگر در حوزه فلسفه فعالیت می کنیم باید مشخص شود که چه هدفگذاری داریم و قرار است به کجا برسیم.

معاون پژوهشی وزارت علوم تاکید کرد: همچنین در این شیوه نامه برنامه داریم خروجی پایان نامه ها مشخص و منجر به حل مشکلات جامعه شود.

احمدی گفت: براساس این شیوه نامه پایان نامه های حوزه علوم انسانی نباید مرور مسائل جاری، ترجمه و موضوعات تکراری باشد. نورخوزستان یکشنبه ۳ مرداد

دانشجوی دانشگاه شهید چمران برگزیده دکتری زمین شناسی کشور شد

دانشجوی دکتری زمین شناسی اقتصادی دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان دانشجوی دکتری برتر زمین شناسی اقتصادی کشور انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، در نشست خردادماه امسال هیأت مدیره انجمن زمین شناسی اقتصادی ایران به منظور انتخاب دانشجوی برتر زمین شناسی اقتصادی، محسن رضایی دانشجوی دکتری زمین شناسی اقتصادی به راهنمایی دکتر علیرضا زراسوندی و مشاوره دکتر هوشنگ پورکاسب از اعضای هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با در نظر گرفتن مجموع امتیازات آموزشی و پژوهشی به عنوان دانشجوی دکتری برتر کشور در این رشته معرفی شد.

وی دانش آموخته دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز است که در سال ۱۳۹۱ مدرک کارشناسی ارشد خود را در رشته زمین شناسی اقتصادی دریافت کرد و در حال حاضر نیز دانشجوی دکتری همین رشته در این دانشگاه است.

از جمله موفقیت های وی می توان به کسب رتبه اول ورودی در مقطع کارشناسی ارشد، کسب بالاترین نمره پایان نامه کارشناسی ارشد در دانشکده علوم زمین، عضویت در دفتر استعداد های درخشان دانشگاه، رتبه اول ورودی سال ۹۲ در مقطع دکتری و برگزیده بنیاد ملی نخبگان برای جایزه تحصیلی در سال ۹۴ اشاره کرد. نورخوزستان دوشنبه ۴ مرداد

نشست معاونان دانشجویی

دانشگاه های کشور برگزار می شود

نشست سراسری معاونان دانشجویی سراسر کشور هفته اول شهریور ماه برگزار می شود. به گزارش مهر، هفته اول شهریور ماه ۹۵ نشست سراسری معاونان دانشجویی سراسر کشور در تهران برگزار می شود. در این نشست وضعیت حوزه دانشجویی بررسی شده و سپس هماهنگی های لازم برای شروع ترم آینده صورت می گیرد.

هر سال قبل از شروع سال تحصیلی جدید این نشست برگزار می شود. معمولا در این نشست برنامه های بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت معاونت دانشجویی فرهنگی از جمله تشکل ها، کانون های دانشجویی، نشریات دانشجویی، امور رفاهی دانشجویان، مشاوره و سلامت روان دانشجویان، تربیت بدنی، قران و عترت، مسائل خوابگاهی و بیمه دانشجویان مطرح شده و رویکردها و راهکارها مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد.

نورخوزستان یکشنبه ۳ مرداد

برنامه درسی رشته آموزش زبان انگلیسی بررسی شد



برنامه درسی رشته زبان انگلیسی در مقطع کارشناسی ارشد در جلسه تخصصی شورای تحول و ارتقاء علوم انسانی شورای عالی انقلاب فرهنگی بررسی شد.

به گزارش مهر، همایش «بررسی برنامه درسی رشته زبان انگلیسی در مقطع کارشناسی ارشد» توسط شورای تخصصی تحول و ارتقاء علوم انسانی شورای عالی انقلاب فرهنگی در محل وزارت علوم تحقیقات و فناوری برگزار شد.

فریده علوی معاون امور اساتید دبیرخانه شورای تخصصی تحول و ارتقاء علوم انسانی طی سخنانی ضمن تشریح چرایی و چگونگی بازنگری در برنامه های درسی، آماری از تعداد دانشجویان و اعضای هیات علمی رشته های علوم انسانی در دانشگاه ها ارائه کرد.

در ادامه جلسه نماینده دانشگاه شهید بهشتی به عنوان مسئول تهیه و تنظیم برنامه درسی رشته زبان انگلیسی گزارشی از فعالیت های انجام شده در این دانشگاه ارائه کرد.

پس از آن حاضران در همایش به بیان نظرات و پیشنهاد های خود پرداختند، که لهم آن می توان به فقدان واحدهای عملی در برنامه درسی زبان انگلیسی کمبود در ارائه رشته آموزش زبان انگلیسی در دانشگاه های کشور، پذیرش دانشجویان بر اساس توانمندی ها، توجه بیشتر به کارآمدی در آموزش این رشته، و لزوم نگارش منابع درسی روزآمد اشاره کرد. نورخوزستان یکشنبه ۳ مرداد

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلم شبهارای

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

دانشگاه در آینه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

اعلام مهلت دانشگاه‌ها برای واریز

اجاره بهای خوابگاه‌های دانشجویی

دانشگاه‌هایی که تا پایان مردادماه اجاره بهای خوابگاه‌های دانشجویی را حداقل تا ۸۰ درصد به حساب صندوق رفاه دانشجویان واریز نکنند، مبلغی بابت تعمیر و تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی دریافت نمی‌کنند.

به گزارش مهر، مبالغ کمک به تعمیر و تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی که مربوط به عملکرد سال تحصیلی ۹۵-۹۴ بود در وجه دانشگاه‌ها پرداخت شد.

دانشگاه‌هایی که درصد عملکرد و تحقق واریز اجاره بهای آنها در یک یا دو نیمسال تحصیلی پایین‌تر از ۸۰ درصد بوده است (مطابق گزارش سامانه خوابگاهی فاز ۲) و مبلغی بابت کمک به تعمیر و تجهیز در نیمسال مربوطه دریافت نکرده‌اند حداکثر تا پایان مرداد ماه فرصت دارند تا با اخذ اجاره بهاء مربوطه از دانشجویان و افزایش درصد تحقق واریزی مشمول دریافت اعتبار فوق شوند.

بدیهی است در صورت عدم تحقق واریز اجاره بهاء خوابگاه، حداقل ۸۰ درصد تا تاریخ فوق، مبلغی بابت تعمیر و تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی قابل پرداخت نیست.

دانشگاه‌هایی که در مرحله اول و با تحقق ۸۰ درصدی واریزی اجاره بهاء معادل ۳۰ درصد مبالغ واریزی اعتبار دریافت کرده‌اند، در صورت افزایش عملکرد تا پایان مرداد ماه مابه التفاوت مبالغ فوق به آن دانشگاه پرداخت خواهد شد.

بدیهی است صندوق رفاه دانشجویان از معاونان، مدیران و کارشناسان دانشجویی که نسبت به وصول حداکثری اجاره بهاء اقدام کرده‌اند به صورت مادی و معنوی تقدیر و تشکر خواهد کرد. نورخوزستان سه شنبه ۵ مرداد

افزایش اعتبارات پژوهشی

دانشگاه‌ها

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم از افزایش اعتبارات پژوهشی و عدم استفاده از اعتبار تزریق شده در تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاه‌ها خبر داد.

وحید احمدی معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان گفت: سهم اعتبارات پژوهشی از تولید ناخالص در قانون برنامه پنجم توسعه سه درصد بود که متأسفانه ۴۷٪ درصد آن محقق شد.

وی افزود: طی سال جاری اعتبار قابل ملاحظه‌ای برای حوزه پژوهشی دانشگاه‌ها در برنامه بودجه مدنظر گرفته شده و این اعتبار از ۰/۵ درصد به یک درصد می‌رسد.

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم بیان کرد: متأسفانه از ۲۵۰ میلیون دلار اعتبار تزریق شده به دانشگاه‌ها در تجهیزات آزمایشگاهی استفاده نشد که اکنون با پیگیری‌های لازم این موضوع رفع می‌شود.

احمدی یکی از اهداف اصلی وزارت علوم را افزایش پارک‌های علم و فناوری دانست و با اشاره به تقویت نظام علمی گفت: دانشگاه کارآفرین باید از قوه علمی بالایی برخوردار باشد که مشکلات فرهنگی، نظام آموزشی مشکلات حوزه تقاضا، خلاهای قانونی از چالش‌های موجود برای ایجاد دانشگاه کارآفرین است. احمدی یادآور شد: متأسفانه قاعده خاص هرم آموزشی نامطلوب است و اصلاح و بازنگری آن میتواند مفید واقع شود.

نورخوزستان یکشنبه ۲ مرداد

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران،

وزارت علوم در پذیرش دانشجویان

بین‌المللی اختیارات بیشتری

به دانشگاه‌ها دهد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان این که یکی از اهداف دانشگاه توسعه دوره‌های پردیس بین‌المللی است، گفت: بخشی از این امر به حمایت‌های مالی وزارت علوم و افزایش اختیارات دانشگاه‌ها در پذیرش دانشجو به صورت تقاضامحور بستگی دارد.

دکتر عبدا... پارسا در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: پردیس دانشگاه شهید چمران اهواز در ۲ مقطع کارشناسی ارشد و دکتری از طریق کنکور سراسری دانشجو می‌پذیرد که به دلیل عدم استقبال دانشجویان و تکمیل نشدن ظرفیت‌های این دانشگاه امسال در مقطع کارشناسی ارشد دانشجو پذیرش نمی‌شود.

وی با اشاره به تحصیل بیش از ۱۰۰ دانشجو در دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری پردیس بین‌المللی دانشگاه، گفت: در مقطع دکتری امسال ظرفیت پذیرش در سه رشته ادبیات فارسی، علوم اقتصادی و روانشناسی تربیتی در مجموع ۲۰ نفر است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص وضعیت بورسیه‌ها در پذیرش پردیس این دانشگاه گفت: در حال حاضر پذیرش از طریق کنکور انجام می‌شود و ابتدا باید دانشجو در کنکور پذیرفته شود، سپس می‌تواند بورس سازمان محل خدمت خود شود، ما نمی‌توانیم به صورت جداگانه با سازمانی برای بورسیه شدن دانشجویان قرارداد منعقد کنیم.

پارسا با بیان این که یکی از اهداف دانشگاه توسعه دوره‌های پردیس بین‌المللی است، گفت: بخشی از این امر به حمایت‌های وزارت علوم از دانشگاه بستگی دارد، همچنین لازم است که وزارت به دانشگاه‌ها اختیارات بیشتری بدهد تا بتوانند به صورت تقاضامحور با سازمان‌ها، صنایع، ادارات و مؤسسات قرارداد منعقد کنند و دانشجو بپذیرند.

وی یادآور شد: در سال‌های ابتدایی راه‌اندازی دوره‌های پردیس دانشگاه‌ها برای پذیرش دانشجو به صورت مستقل آزمون برگزار می‌کردند که به دلیل مجزا بودن این آزمون از کنکور، از این دوره‌ها استقبال شد اما حدود سه سال است که پذیرش در این واحدها از طریق کنکور صورت می‌گیرد و استقبال کاهش یافته است.

نورخوزستان سه شنبه ۵ مرداد

اطلاعات

جمهوری اسلامی

مهر کارون

هفته‌نامه‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشگاه
در آستانه
مطبوعا

www.personality.ir
کارون

نورخوزستان

جامع

فرهنگ خوب

روزان

میزان سرمایه‌های اجتماعی در خوزستان کم تر از میانگین کشوری است

همچنین در خصوص موفقیت در مهار تورم و گرانی، اکثریت معتقد بودند که عملکرد موفق نبوده است. در خصوص موفقیت در کاهش فقر نیز اکثریت اعتقاد داشتند که نقش دولت و نظام در کاهش فقر پایین بوده است.

مهرعلی‌زاده افزود: در خصوص ویژگی‌های منفی اخلاقی مسئولان نیز ۷۸ درصد نظر متوسط داشتند که وضعیت خوزستان در این شاخص نسبت به تهران بهتر بوده است.

وی عنوان کرد: در تمام سرمایه‌های اجتماعی خوزستان در مقایسه با کشور پایین است ولی وضعیت آن از تهران بالاتر است. در تمام کشور وضعیت سرمایه اجتماعی پایین‌تر از حد مطلوب است. استان خوزستان در وضعیت سرمایه‌های اجتماعی در رتبه‌های میانی و بین رتبه‌های ۱۲ تا ۱۳ در کشور قرار دارد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: لازم است در خوزستان کارهای فرهنگی، هدفمندتر انجام شود. در تمام دستگاه‌ها کارهای فرهنگی وجود دارد و گستردگی بسیار بالایی وجود دارد ولی همانند یک اقیانوسی به عمق یک وجب است. پروژه‌ها باید با اولویت‌بندی، هدفمندی و جهت‌دار تعریف و منابع لازم به آنها اختصاص داده شود. توسعه جنوب دوشنبه ۴ مرداد



دستگاه‌ها، ارزش‌های اخلاقی مسئولان، و در سطح خرد نیز اعتماد بین افراد و ارتباط بین یکدیگر از شاخص‌های در نظر گرفته شده است.

مهرعلی‌زاده با اشاره به این‌که میزان سرمایه‌های اجتماعی در خوزستان کمتر از میانگین کشوری است، عنوان کرد: در شاخص میانگین عملکرد موفقیت سازمان‌ها و نهادها در انجام وظایف در نظر شهروندان، خوزستان پایین‌ترین استان کشور است. همچنین ۲۸ درصد از مردم خوزستان به وجود نابرابری اجتماعی اعتقاد دارند. ۴۷ درصد پاسخ دادند که "فرقی نمی‌کند" و جواب ۱۵ درصد آنها نیز "بهتر می‌شود" بود.

وی ادامه داد: در خصوص جرم و جنایت ۵۱ درصد اعتقاد داشتند که وضعیت در اهواز بدتر می‌شود. ۳۶ درصد نیز عنوان کردند که فرقی نمی‌کند و ۱۳ درصد از افراد نیز گفتند وضع بهتر می‌شود.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز:

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این‌که میزان سرمایه‌های اجتماعی در خوزستان کمتر از میانگین کشوری است، گفت: استان خوزستان در وضعیت سرمایه‌های اجتماعی در رتبه‌های میانی و بین رتبه‌های ۱۲ تا ۱۳ در کشور قرار دارد.

دکتر یدالله مهرعلی‌زاده در نشست ستاد مدیریت سامان‌دهی فرهنگی و اجتماعی آسیب‌های اجتماعی که امروز در استانداری خوزستان برگزار شد، با بیان این‌که آسیب‌های اجتماعی ریشه در سرمایه اجتماعی دارند، اظهار کرد: ریشه طلاق، اعتیاد و بسیاری از دیگر آسیب‌های اجتماعی را می‌توان در سرمایه‌های اجتماعی پیدا کرد.

وی افزود: وزارت کشور مطالعاتی در خصوص سرمایه‌های اجتماعی در سطح کشور انجام داده است که سرمایه‌های اجتماعی با توجه به تعاریف مختلف از آن در چند حوزه اعتماد اجتماعی، همبستگی، انسجام اجتماعی، میزان مشارکت اجتماعی، نگاه به آینده و ... در این مطالعات در نظر گرفته شده و مطالعات در سه سطح کلان، میانی و خرد انجام شده است.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: در سطح کلان، نگاه شهروندان به نظام، وجود عدالت و نگاه به آینده از جمله شاخص‌های مدنظر است. در سطح میانی عملکرد

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیهان

صبح کارون

از جمع آوری سگ‌های ولگرد تا استفاده از انرژی خورشیدی و بهبود کیفیت غذا

آخرین اقدامات دانشگاه چمران برای بهبود کیفیت خوابگاه‌ها

تحت عنوان سنوات قابل قبول یا مجاز، از سنوات تعیین شده فراتر می‌رفت و مطابق قانون امکان ارائه خوابگاه به این دانشجویان وجود نداشت

محمديان افزود: مواردی که به تعرفه‌های آموزشی مربوط می‌شوند از نظر امکانات و تسهیلات رفاهی مشمول ضریب افزایش می‌باشند که این ضریب توسط وزارت علوم تعیین می‌شود، مطابق بررسی‌های انجام شده از دلایلی که سبب ایجاد سنوات می‌شود به گفته دانشجویان نبود خوابگاه برای پرداختن به پایان‌نامه‌ها و اجرای پروژه‌های تحقیقاتی آن‌ها در فصل تابستان بوده است. وی در پایان خاطر نشان کرد: بر این اساس برای دانشجویان دختر و پسر کارشناسی ارشد و دکتری بلوک خوابگاهی جداگانه برای تابستان در نظر گرفته شد که از ۱۵ تیر تا ۱۵ شهریورماه در آن‌ها استقرار یابند و بتوانند در مدت مجاز تحصیل خود را به پایان برسانند. آنزان دوشنبه ۴ مرداد

دوربین‌های مدار بسته، ورودی خوابگاه‌ها را بررسی کرده‌اند که اگر اعتبار لازم در این خصوص تأمین شود این اقدام نیز انجام خواهد شد.

محوطه دانشگاه نیز گفت: در این خصوص به حراست دانشگاه تذکر داده شده است. در گذشته نیروی انتظامی برای جمع‌آوری این سگ‌ها وارد عمل می‌شد اما به دلیل وجود منافذ ورودی و خروجی زیاد در محوطه دانشگاه با وجود چند نوبت جمع‌آوری سگ‌ها باز هم در دانشگاه وجود دارند؛ اکنون پیگیر این موضوع هستیم تا مراجع ذیصلاح وارد عمل شوند.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به مشکل دانشجویان غیربومی دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه اشاره و تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های دانشگاه در سال‌های گذشته دانشجویان سنوانی بودند که طول دوره تحصیل این دانشجویان با افزایش ترم‌های تحصیلی

اعلام شد که تعرفه وزارت نیرو برداشته شده است. در حالی که اگر این پروژه عملیاتی شود بخشی از برق خوابگاه‌ها را می‌توان با استفاده از انرژی خورشیدی تأمین کرد که از مزایای آن استفاده حداکثری از انرژی طبیعی خورشید در طول تابستان و درآمدزایی برای دانشگاه است.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص تجهیز آشپزخانه سلف‌سرویس‌های دانشگاه، گفت: این پیشنهاد ارائه شده و برآوردهای اولیه نیز انجام شده است. در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز، در سال جدید غذا با قیمت کمتر و کیفیت بهتر در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت. همچنین هماهنگی‌های لازم انجام شده است که تیم تغذیه دانشگاه از ۱۵ شهریورماه به دانشجویان خدمات‌دهی کند.

محمديان خاطر نشان کرد: برای جلوگیری از سرقت‌های احتمالی در خوابگاه‌ها، تیم کارشناسی جهت نصب

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از امکان تأمین بخشی از برق خوابگاه دختران حضرت معصومه(س) این دانشگاه با استفاده از انرژی خورشیدی و نصب دوربین‌های مدار بسته در مداخل خوابگاه‌ها برای افزایش امنیت و جلوگیری از سرقت خبر داد.

دکتر بابک محمدیان با بیان این‌که به دنبال استفاده از انرژی خورشیدی و فوتوسل‌ها هستیم، اظهار کرد: در این راستا یک تیم از کارشناسان شرکت برق منطقه‌ای در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) حضور یافته و ضمن بررسی پشت‌بام بلوک‌های خوابگاهی اعلام کردند که امکان تولید برق تا ۲۴۰ کیلووات ساعت در این مسکن وجود دارد. وی ادامه داد: در گذشته مصوبه‌ای وجود داشت که نیمی از هزینه چنین اقداماتی توسط وزارت نیرو تأمین شود؛ تابستان گذشته بررسی‌ها انجام و نتایج برآوردها به مدیریت دانشگاه منعکس شده بود اما

دانشگاه مطبوعه

www.groodaily.ir کارون

نور خوزستان

جام جم

فرمان خوب

روزان